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Öğrenciler için Çevrimiçi Sınav Kuralları  

1. Sınava girmeden en az 24 saat önce mutlaka sisteme giriş denemesi yapılıp sorun 

tespit edildiğinde KUZEM ile iletişime geçilmelidir. 

2. Sınava giriş için internet bağlantısı olan bir bilgisayar gerekmekte olup sistem mobil 

cihazlar ile giriş yapılması için de uygundur. Ancak cihaz ve model çeşitliliği nedeni 

ile mobil cihazlar ile giriş yapılması önerilmemektedir. Bu tür cihazları kullananlar 

için sorumluluk öğrenciye aittir. 

3. Sınav oturumu sırasında sorun yaşamamak için öğrencilerin bilgisayar donanımlarını 

ve internet bağlantılarını önceden kontrol etmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin sınava 

girmeden önce bağlantı kesintisi ve benzeri teknik sorunlar yaşamayacakları uygun 

şartları sağlamaları kendi sorumluluklarındadır. 

4. Her öğrenciye 1 ders için 1 adet sınav oturum hakkı tanınacaktır. 

5. Sınavlara sınav takvimindeki başlangıç saatinde giriş yapılması gerekmektedir. Bitiş 

saati itibariyle sınav otomatik olarak sonlandırılacaktır. İşaretlenmiş olan seçenekler 

otomatik olarak kaydedilmektedir. 

6. Herhangi bir sebeple sınav ekranının kapanması durumunda, sınav süresi içerisinde 

tekrar oturuma girilebilmektedir. Ancak sınavdan ayrı kalınan süreler sınav süresine 

dâhil olacak olup, ek süre tanınmayacaktır.  Bu şekildeki bir durum ile karşılaşmamak 

için internet bağlantısı güçlü olan bir ortamda ve cihazla oturuma girilmesi tavsiye 

edilmektedir. 

7. Aynı sınava aynı hesaptan farklı IP adreslerinden eş zamanlı bağlantı yapıldığı tespit 

edildiği anda ilgili öğrencinin/öğrencilerin sınavı iptal edilecektir. Sistemde eş zamanlı 

oturum açılamamaktadır. İkinci bir oturum açılırsa önceki oturum sonlanacağından 

yapılan işlemler kayıt edilememektedir.  

8. Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinde öğrencilerin yaptığı her hareket kayıt altına 

alındığından, teknik sorun olmadığı halde teknik sorun yaşadığını belirten öğrencinin 

talebi işleme alınmayacaktır. Tüm talepler Destek Talep Sistemi’nde kayıt altında 

tutulmaktadır. 

9. Tüm bunlar dikkate alındığında çevrimiçi sınavlarda dikkat edilmesi gereken 

hususlar şunlardır: 

 Web tarayıcısı kapatılmamalıdır. Web tarayıcısında başka bir internet adresine giriş 

yapılmamalı sadece sınav sayfası açık kalmalıdır. 

 İnternet sağlayıcı cihazı (Bilgisayar/Tablet/Telefon) kapatılmamalıdır. 
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 Sınav güvenliği açısından tam ekrandan çıkılması, ayrı pencere açılması, ekran 

görüntüsü alınması, ikinci bir cihazda oturum açılması vb. tüm hareketler kayıt altına 

alınmaktadır. Tespit edilmesi halinde adayın sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 Sınav süresince öğrencilerin ALMS hesaplarına birden fazla cihazdan girişi 

engellenmiştir. Giriş yapmaya çalışan öğrencilerin hesapları bloke edilecektir. 

 Sınav esnasında önceki sorulara geriye dönüş yapılamamaktadır.  

 Sınav sorularını veya cevaplarını dağıtan, paylaşan, yayınlayan, web tarayıcı 

özelliklerini sınav güvenliğini tehlikeye düşürecek şekilde değiştiren ve sınav 

verilerini değiştirmek için teşebbüste bulunan öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 Sisteme giriş yapmak için kullanmakta olduğunuz bilgiler sizlere özel olup başka kişi 

veya kişilerle paylaşılması sonucu oluşacak problemler kullanıcının 

sorumluluğundadır. 

Önemli Hatırlatma: Sınav ortamında yalnız bulunmak, soruları herhangi bir bilgi 

kaynağı olmadan ya da kimseden destek almadan cevaplama yükümlülüğü 

olduğundan sınav sorularının herhangi bir şekilde kopyalanması, paylaşılması ve 

sınav süresinde kopya çekilmesi suç teşkil etmekte olup, cezai sorumluluğu 

bulunmaktadır. Bu suçları işlediği tespit edilen öğrencilerin sınavları geçersiz sayılıp 

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği hükümlerince işlem 

yapılacaktır. 


